
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

80 

51 

10 

28 

17 

231 

56 

9 

Nome 

RODRIGO GREGORIO 

BRUNO BORGES 

ANTONIO FRANZEN 

TOUFIC HADAD 

WELBER JUNQUEIRA 

EDUARDO MARQUES 

ALEX PIRES 

FRANCELANDIO LOPES 

Veiculo 

R6 

ZX6 

R6 

636 

CBR600RR 

CBR600RR 

NINJA 

Melhor Tempo 

2:01.967 

2:02.129 

2:02.218 

2:03.994 

2:06.521 

2:08.236 

2:11.102 

2:45.127 

na volta. 

9 

9 

6 

2 

2 

5 

8 

5 

Diff 

0.420 

2.784 

25.490 

45.399 

56.348 

1:34.401 

2 Voltas 

Espaço 

0.420 

2.364 

22.706 

19.909 

10.949 

38.053 

2 Voltas 

Tempo Total 

20:33.722 

20:34.142 

20:36.506 

20:59.212 

21:19.121 

21:30.070 

22:08.123 

22:16.015 

Voltas 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.420 

velocidade Media  

116,078 

Tempo Melhor volta 

2:01.967 

Melhor Veloc. 

130,462 

Melhor Volta por.. 
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DIRETOR DE PROVA: MARCUS OLIVEIRA      CRONO: MIRIAM BATISTA/GUTY ALVES  Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

1º ETAPA GP GERAIS 2020 

600cc Supersport GP/BRMV 

Corrida 600cc Supersport 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 15:47:22 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

27/09/2020 15:15 


